DECRETO Nº  6.459
DE 12 DE JULHO DE 2013
REVOGA DISPOSITIVO QUE ESPECIFICA, DO DECRETO Nº 5.948, DE 05 DE OUTUBRO DE 2011, QUE APROVA A CONSOLIDAÇÃO DOS DECRETOS QUE REGULAMENTAM O FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CRIADO PELA LEI Nº 736, DE 10 DE JULHO DE 1991, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º  Fica revogado o inciso III, do artigo 14, da consolidação dos decretos que regulamentam o Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, aprovada pelo Decreto nº 5.948, de 05 de outubro de 2011.
Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de julho de 2013.
                                                              PAULO ALEXANDRE BARBOSA
                                                                             Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de julho de 2013.
                                    ANA PAULA PRADO CARREIRA
                                Chefe de Departamento
PA 58355/2013-86                                                                                                                                                                                                                                Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                      1